Has Theses ex utraque Jure, Deo duce, auspice Deipani & praefate CLYD. ALEXANDRO LUDOVICO THOMASSIN, I.U.D. Auctore & Synodo, aucti consilio CYPRIANO AYMARIUS LAMBERAY, Parisiensis, Baccalaureus, die Martis 11 Junii, anno Dom. 1765. ab auctoritate ad scripturam.

Aderunt cum iure suffragii forte ducti Clar. D.D. Desléves, Boyet, Jouan, Saboucau, Drouot, Hardein.

PARISIIS,  
IN ANTIQVO JURIS AUDITORIO.  
PRO LICENTIATU.

Apud CHRISTOPHORVM BALLARD, Consultissimam Facultatis Typographum, via Nucum.